А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12. 2016 г.                                                                                                  № 2571

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 01.11.2013 № 3189 «Об утверждении

муниципальной программы

«Совершенствование системы

муниципального управления

Петропавловск-Камчатским городским

округом»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.12.2015 № 374-нд «О бюджете

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2016 год», пунктом 4.35

Порядка разработки и реализации муниципальных программ Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденного постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2013

№ 1840

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование

системы муниципального управления Петропавловск-Камчатским городским

округом», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 01.11.2013 № 3189 (далее – программа),

следующие изменения:

1.1 строку девятую Паспорта программы изложить в следующей

редакции:

«Объемы и источники

финансирования

программы

Всего 1 586 385,94200 тысяч рублей, из них:

федеральный бюджет – 173,63700 тыс. рублей;

бюджет Петропавловск-Камчатского городского

округа – 1 570 309,60500 тысяч рублей;

краевой бюджет – 15 902,70000 тысяч рублей.»;

1.2 раздел 3 программы изложить в редакции согласно приложению 1;

1.3 подпункт 4.2.7 программы изложить в редакции согласно

приложению 2;

1.4 приложение изложить в редакции согласно приложению 3.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Временно исполняющий

полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко